УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА
 ПРИКАЗ №  534
От 26.10.2007 г.

«О создании Управляющих Советов»
          На основании Положения «Об Управляющем Совете муниципального общеобразовательного учреждения» и результатов проведенных выборов в Управляющие Советы ПРИКАЗЫВАЮ:
         Утвердить состав Управляющих Советов:
-       МОУ-СОШ № 2 (приложение № 1)
-       МОУ-СОШ № 2 ст. Павлодольской   (приложение № 2)
-       МОУ-СОШ  ст. Терской (приложение № 3)
-       МОУ-СОШ  п. Садового (приложение № 4)

Начальник Управления
образования                                                                               Брюховецкая Т.А

Приложение № 1 к приказу № 534 от 26.10.2007 г.
  Состав Управляющего Совета МОУ-СОШ № 2 г. Моздока

	От обучающихся:

	1.
	Абаева М.

	2.
	Овдиенко Н.

	3.
	Зыза А.

	От работников школы:

	1.
	Молодых В.Н.

	2.
	Сысоева А.А.

	3.
	Кесаева Т.Н.

	4.
	Воронова В.Я.

	5.
	Никоненко Л.Н.

	От родителей:

	1.
	Романова А.А.

	2.
	Гичаев с.С-Х.

	3.
	Дулаева И.А.

	4.
	Романова Л.М.

	5.
	Цопанова Т.В.

	6.
	Пягай Л.В.

	7.
	Акчурин К.Р.

	От учредителя:

	Алехин Владимир Семенович

Приложение № 2 к приказу № 534 от 26.10.2007 г.
  Состав Управляющего Совета МОУ-ООШ № 2 ст. Павлодольской

	От обучающихся:

	1.
	Кодзасов Виктор – 11 кл.

	2.
	Василихина Анна – 11 кл.

	От работников школы:

	1.
	Сидельникова Е.А.

	2.
	Попова Н.Г.

	3.
	Шульженко Л.И.

	От родителей:

	1.
	Медведев С.Н.

	2.
	Бурлак С.Н.

	3.
	Вдовиченко Т.Г.

	4.
	Щеголь С.В.

	5.
	Филимонова Е.Н

	От общественности:

	1.
	Майоров Ю.В.

	2.
	Литвинова В.В.

	3.
	Ананьев Н.М.

	4.
	Шаумян Н.П.

	От учредителя:

	Хубаева Анжела Аркадьевна

Приложение № 3 к приказу № 534 от 26.10.2007 г.
 Состав Управляющего Совета МОУ-СОШ ст. Терской

	От обучающихся:

	1.
	Хамицаева А.

	От работников школы:

	1.
	Бузоева Л.Н.

	2.
	Яковлев П.И.

	3.
	Мельникова В.А.

	От родителей:

	1.
	Штомпиль Е.В.

	2.
	Зубенко Н.В.

	3.
	Колесова Н.Ю.

	От учредителя:

	Алехин Владимир Семенович

Приложение № 4к приказу № 534 от 26.10.2007 г.
 Состав Управляющего Совета МОУ-СОШ п. Садового

	От обучающихся:

	1.
	Кирющенко Г.

	2.
	Циптаури А.

	От работников школы:

	1.
	Безнощенко С.И.

	2.
	Усанова Е.И.

	3.
	Иванова Т.М.

	От родителей:

	1.
	Великова Г.П.

	2.
	Баратова Т.А.

	3.
	Литвинова В.Н.

	От общественности:

	1.
	Толстикова Т.М.

	2.
	Кадацкая Е.М.

	От учредителя:

	Кузнецова Лариса Викторовна